СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

24.09.2019 г. № 51/5

Об утверждении результатов
анкетирования граждан на
территории муниципального
округа
Гагаринский

В соответствии со статьей 211 Закона города Москвы от 6 ноября 2002
года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ст.
ст. 15, 39 и 45 Устава муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Утвердить результаты анкетирования граждан по инициативе Совета
депутатов муниципального округа Гагаринский, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский РусаковуЕ.Л.

Глава муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com

2

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский от 24.09.2019 г. № 51/5

Протокол
по результатам анкетирования, проведенного согласно решению Совета
депутатов муниципального округа Гагаринский от 22.08.2019 г. № 50/1

20 сентября 2019 года

1. Вопрос, вынесенный для анкетирования:
«Поддерживаете ли вы инициативу Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский внести в Комитет по архитектуре и градостроительству города
Москвы предложение в части, касающейся территории муниципального
округа Гагаринский, об организации разработки проекта правового акта
Правительства Москвы об изменении Генерального плана города Москвы, а
именно – в Приложении 2 к Генеральному плану города Москвы в книге 4 в
разделе 1 в пункте 1.1.1 в подпункте «а» во втором абзаце после слов "новой
диаметральной линии, соединяющей город Троицк - станцию "Улица
Новаторов" - центральную часть города Москвы" добавить слова "(исключая
территорию муниципального округа Гагаринский)?»
2. Комиссией по проведению анкетирования (далее - Комиссия) в
соответствии с п.14 Временного положения об анкетировании граждан в
муниципальном округе Гагаринский установлено число граждан, принявших
участие в анкетировании для признания его итогов значимымим-100 человек.
3. Число граждан, принявших участие в анкетировании – 285 человек.
Число граждан, проголосовавших «воздерживаюсь» -0
Число граждан, проголосовавших «поддерживаю» - 241 человек.
Число граждан, проголосовавших «не поддерживаю» -3 человека.
Число анкет граждан, признанных Комиссией недействительными – 41 шт.
По итогам голосования Комиссия решила признать анкетирование
состоявшимся.
Члены Комиссии:

Е.Л. Русакова

Я.М. Фахми

А.В. Колесова

Ю.Б. Зуев

Г.О. Толкачев